[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 42-н
«24» октября 2019 года
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013

№ 60-н «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе
на территории  Киселевского городского округа»
В соответствии с пунктом 8 статьи 217  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ» и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса на территории Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О бюджетном процессе на территории  Киселевского городского округа», утвержденное решением Совета народных  депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2013  № 60-н «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе на территории  Киселевского городского округа»  (в редакции  Решений от 29.10.2015 №39-н, от 31.03.2016 №9-н, от 31.08.2017 №18-н, от 21.12.2017 №29-н, от 28.02.2019 №10-н), следующие изменения:

1.1. Абзац пятый статьи 9.1 изложить в следующей редакции:

«в случае уточнения бюджетной классификации в соответствии с Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения;»;

1.2. Статью 9.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«в случае перераспределения средств между мероприятием, в рамках которого осуществляется предоставление субсидии на выполнение муниципального задания по организации дополнительного образования в подведомственных организациях, и мероприятием по обеспечению персонифицированного финансирования дополнительного образования.».

          2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
          3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета  народных депутатов  Киселевского городского округа  по бюджету и финансам   Л.А. Иванову.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

                                  В.Б. Игуменшев

Глава Киселевского городского округа

                     М.А. Шкарабейников